№

埼玉ひびきの農業協同組合　御中

申込者名

施設利用規定を承諾の上、下記の通り利用料をお支払します。

利用料金の支払方法を下記番号より選んで○をして下さい。

●「２」当ＪＡ口座よりお支払の方法を選んだ方

お届け印 照合

●「３」お振込みによるお支払方法を選んだ方

受付印 検　印

上記口座へお振込みください。振込を確認しだい受付完了となります。

施設名

利用時間　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　～　　　時　　　分まで

￥

ＪＡ埼玉ひびきの施設利用料支払申込書

１　現　金

２　当ＪＡ口座よりお支払

３　お振込み（振込手数料は申込者負担となります）

支店名

￥

支　店

申込受付日　 令和　 　 年　　 　月　　　 日

　普　口座番号

口座名義

お振込み先

埼玉りそな銀行　本庄支店（店番号582）

普通口座３６８９５６６
口座名義　埼玉ひびきの農業協同組合

□現  金　□当JA口座振替　□当JA以外からのお振込み

利用料金

利用料金受領書　兼　施設利用許可証（お客様控え）

　当施設利用料金を下記の方法にて承りましたので、施設利用申込
書の記入事項に基づき、当施設の利用を許可いたします。

様